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Urządzasz salon w stylu modern classic? Poznaj dywany, które najlepiej do niego pasują!
Serce bije Ci mocniej na widok eleganckich, harmonijnych przestrzeni, które zachwycają
funkcjonalnością? Beż, biel, bordo i granat to barwy, które perfekcyjnie trafiają w Twój
gust? Wobec tego styl modern classic to nurt aranżacyjny, który powinien Cię
zainteresować. Sprawdź, jak stworzyć przytulny salon inspirowany nowoczesną klasyką i
jaki dywan do pokoju podkreśli charakter takiego wnętrza.

Co wyróżnia styl modern classic?
W aranżacji wnętrz styl modern classic w harmonijny sposób łączy w sobie elementy nowoczesne z
klasycznymi, tworząc eleganckie i funkcjonalne przestrzenie. Cechuje się przede wszystkim prostotą
i dobrym smakiem. Wnętrza inspirowane tym nurtem są pełne elementów minimalistycznych i
okraszone luksusowymi detalami. Urozmaicają je ciekawe akcenty i niebanalne drobiazgi.
Charakterystyczne dla stylu modern classic są jasne, stonowane kolory takie jak biel, beż i szarość
oraz wyraziste akcenty w barwach czerni, granatu czy bordo. Dopełnienie stanowią ozdoby w kolorze
złota lub srebra. 



Podczas aranżacji wnętrz inspirowanych nowoczesną klasyką ważne jest, aby zwrócić uwagę na
jakość materiałów oraz wykończenia. Wszystko musi być perfekcyjne, estetyczne i eleganckie. Meble
wpisujące się w styl modern classic są często wykonane z naturalnych materiałów, takich jak
drewno, kamień czy skóra. Są zwykle proste, ale funkcjonalne i wyróżnia je klasyczne wzornictwo,
które dodaje wnętrzu klasy.

Jak wybrać dywan do pokoju modern classic?
Wnętrze w stylu modern classic w neutralnych barwach świetnie uzupełnią odpowiednio dobrane
nowoczesne dywany, które mogą albo podkreślić prosty charakter aranżacji, albo urozmaicić ją i być
wyrazistym akcentem dekoracyjnym. Najlepiej, aby były to modele o prostej, geometrycznej formie,
w neutralnych kolorach takich jak beż, szary czy jasnobrązowy. Wzory powinny być subtelne; mile
widziane są np. delikatne geometryczne figury lub kwiatowe motywy. Takie dywany do pokoju
wprowadzą przytulność, a jednocześnie nie zaburzą harmonii wnętrza. Ponieważ w tym na poły
minimalistycznym nurcie nie należy przesadzać z dekoracjami, kluczem do sukcesu jest prostota
uzupełniona współczesnymi trendami.

Strzałem w dziesiątkę będą nowoczesne, klasyczne i stylowe dywany z Salonów Agata. W szerokiej
ofercie sklepu internetowego i salonów stacjonarnych znajdziesz zarówno dywany dziecięce, małe
dywaniki do przedpokoju, jak i mięsiste duże modele doskonałe do salonu. 

Salon, gabinet, pokój dziecięcy – dywan modern classic
pasuje do różnych wnętrz
Niezależnie od tego, w jakim pomieszczeniu chce się umieścić dywan, ważne jest, aby był
odpowiedniej wielkości. Powinien dobrze wpisać się w przestrzeń, czy to salonu, czy gabinetu, czy
pokoju dziecięcego. Dywan nie może być zbyt mały, aby nie utracił swojej roli dekoracyjnej i nie
zgubił się pośród innych mebli i dekoracji. Najlepiej ułożyć go centralnie, aby spajał całą aranżację.
Jeśli pokój jest niewielki, warto zastosować trik optyczny, czyli wybrać nowoczesny dywan o jasnym
odcieniu, który wizualnie powiększy przestrzeń. W dużym salonie można zdecydować się na dywan w
ciemniejszych kolorach, który wprowadzi do wnętrza ciepło i elegancję.

Dywan w salonie w stylu modern classic będzie fantastycznie wyglądał w towarzystwie na przykład
wygodnej sofy w odcieniach szarości lub beżu, drewnianego lub marmurowego stolika kawowego,
lampy stołowej z abażurem i klasycznych foteli. Ważne jest, aby meble były eleganckie i klasyczne,
ale jednocześnie funkcjonalne.

Artykuł sponsorowany.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71175-urzadzasz-salon-w-stylu-modern-classic-poznaj-dywany-ktore-najlepiej-do-
niego-pasuja

https://www.agatameble.pl/akcesoria-i-dekoracje/dywany

